



ऑनलाइन/ऑफलाईन निविदा सूचना

निविदा संख्या: 06 (केमिकल) (UBN No. RVU2122WSOB00268) डी.सी.सी.पी.पी, धौलपुर की टाउनशिप में पीने के पानी के पाइप लाइन नेटवर्क के संचालन एवं प्लांट परिसर में दिवाटरिंग का कार्य । निविदा संख्या: 07 (थ) (UBN No. RVU2122WSOB00282) 3x110MW, DCCPP, RRVUNL, धौलपुर के फायर फाइटिंग सिस्टम में फायर हाइड्रेट, HVW और MVW स्प्रे सिस्टम, डीजल/ इलेक्ट्रिकल पंप आदि के संचालन और रूटीन/ ब्रेकडाउन रखरखाव में सहायता प्रदान करने का वार्षिक अनुबंध । निविदा संख्या: 08 1/4EH1/2 (UBN No. RVU2122SSOB00336) डी.सी.सी.पी.पी., धौलपुर टाउनशिप के ईरैक्टर्स हॉस्टल का संचालन का कार्य वार्षिक अनुबंध ।

निविदा विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>(ई-निविदा हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl, www.sppp.rajasthan.gov.in पर उपलब्ध है। E-Mail: se.proc.dccpp@rrvun.com, dccppprocurement@rediffmail.com

अधीक्षण अभियन्ता (क्रय)



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
(राजस्थान सरकारका उपक्रम)
धौलपुर कम्बाइंड साइकलपावरप्रोजेक्ट
ग्राम : पुरानीछावनी, धौलपुर- 328001



ई-निविदा सूचना

धौलपुर कम्बाइन्ड साइकिल पावर प्रोजेक्ट (3x110 मेगावाट) में निम्न सामान की आपूर्ति / कार्य नि पादन हेतु अनुभवी व मान्य निविदाकारों से ऑनलाइन निविदाएँ आमंत्रित की जाती है : -

| निविदा सं. | कार्य का विवरण | अनुमानित लागत (लाख रू.) | निविदा प्रपत्र डाउनलोड करने की तिथि | निविदा प्रपत्र अपलोड करने की तिथि | निविदा शुल्क एवं घरोहर राशि जमा कराने की तिथि | निविदा खोलने की तिथि |
|--------------------------------|--|-------------------------|--|--|---|-------------------------|
| टी.एन..07 (2021-22) (FF) | 3x110MW, DCCPP, RRVUNL, धौलपुर के फायर फाइटिंग सिस्टम में फायर हाइड्रेट, HVW और MVW स्प्रे सिस्टम, डीजल/ इलेक्ट्रिकल पंप आदि के संचालन और रूटीन/ ब्रेकडाउन रखरखाव में सहायता प्रदान करने का वार्षिक अनुबंध । | 43.00 | 07.06.2021 को 11:00 बजे से 21.06.2021 को 16:30 बजे तक | 07.06.2021 को 11:00 बजे से 21.06.2021 को 16:30 बजे तक | 22.06.2021 को 17:30 बजे तक | 25.06.2021 को 11:30 बजे |
| टी.एन--08 (2021-22)/SE(EH) | डी.सी.सी.पी.पी., धौलपुर टाउनशिप के इरैक्टर्स हॉस्टल का संचालन का कार्य वार्षिक अनुबंध । | 10.24 | 15.06.2021 को 11:00 बजे से 25.06.2021 को 17:00 बजे तक | 15.06.2021 को 11:00 बजे से 25.06.2021 को 17:00 बजे तक | 26.06.2021 को 13:00 बजे तक | 28.06.2021 को 11:00 बजे |

निविदा सूचना

धौलपुर कम्बाइन्ड साईकिल पावर प्रोजेक्ट (3ग110मेगावाट) में निम्न सामान की आपूर्ति / कार्य नि पादन हेतु अनुभवी व मान्य निविदाकारों से मुहरबन्द निविदाएँ आमंत्रित की जाती है : -

| निविदा सं. | कार्यकानाम | अनुमानित लागत (लाख रू.) | धरोहर राशि (रू.) | निविदा शुल्क (रू.) | कार्य की अवधि | निविदा खुलने की तिथि |
|-------------------------------|---|-------------------------|------------------------|--------------------|---------------|----------------------|
| टी.एन. 06/2021-22 (केमिकल) | डी.सी.सी.पी.पी, धौलपुर की टाउनशिप में पीने के पानी के पाइप लाइन नेटवर्क के संचालन एवं प्लांट परिसर में दिवाटरिंग का कार्य । | 4.23 | As per Tender Document | 236 | 12 माह | 22.06.2021 |

विस्तृत निविदा तथा निविदा प्रपत्र वेबसाइट “www.eproc.rajasthan.gov.in” से टेन्डर आईडी द्वारा उपरोक्त दिनांक तक डाउनलोड किये जा सकते हैं । इच्छुक निविदाकारों को वांछित इलैक्ट्रोनिक फाइल में निविदायें डिजीटल हस्ताक्षरों सहित अपलोड करनी होगी ।

उपरोक्त निविदा वांछित योग्यताएँ सहित वेबसाइट www.rajenergy.com, www.sppp.raj.nic.in व www.rvunl.com पर भी उपलब्ध है । पत्र व्यवहार का पता- अधिक्षण अभियन्ता (क्रय), धौलपुर कम्बाइन्ड साइकिल पावर प्रोजेक्ट, ग्राम : पुरानी छावनी, धौलपुर - 328001 ई-मेल: se.proc.dccpp@rvun.com; dccpprvunl@rediffmail.com;
Mob. SE (FF/EH) 9413349818, SE (Chem.) 9413349829, 9413342435 (Sr. Chemist)

अधिक्षण अभियन्ता (क्रय)
डीसीसीपीपी, राराविउनिलि,
धौलपुर

वांछित योग्यता /QUALIFYING REQUIREMENT

ONLINE E-TENDER

1.00 NIT No. 07 (2020-21) (FF)

1. The participating contractors should have GST registration, PF registration, PAN card, ESIC registration and labour license (if required).
2. The contractors shall furnish the latest financial capability of Rs. 43.00 (Forty Three) Lacs or above as mentioned at S. No. 04 of Section –E.
3. Satisfactory performance certificate or satisfactory work completion certificate for above executed works should be signed by officer not below the rank of Superintending Engineer or order placing authority of concerned organisation. In case of works awarded by RVUN, performance certificate issued on or after 06.01.2017 should be signed by the Chief Engineer/ In charge of Power station/ Project.
4. The contractor must have an experience successfully executed / completed the contract for operation as well as maintenance work of fire fighting system of high rise building comprising of hydrant system, diesel/ electrical operated fire pumps and various types of extinguishers works in any of the thermal power plant (s) / gas power plant (s)/ any process industries/ any electrical utility/ organization (as the case may according to the nature of work) during last 7 years ending last day of the month previous to bid opening date with either of the following executed value(s) of the contract(s):
 - a. Three executed/completed contracts, as above, costing not less than the amount equal to 40% of the estimated cost each on 12 months prorated basis.

or
 - b. Two executed/completed contracts, as above, costing not less than the amount equal to 50% of the estimated each on 12 months prorated basis.

or
 - c. One executed/completed contract, as above, costing not less than the amount equal to 80% of the estimated cost each on 12 months prorated basis.

1.00 NIT No. 08 (2020-21) (EH)

1. The participating Contractors should have PF registration, PAN Card, GST certificate and copy of latest filled GST return and ESIC registration. Labour licence (if required).
2. The Contractors shall furnish the latest financial capability of Rs. 10 Lakh or above, as mentioned at S. No. 5 of Section - E.
3. Satisfactory performance certificate or satisfactory work completion certificate for above executed works should be signed by officer not below the rank of Superintending Engineer or order placing authority of concerned Organization. In case of works awarded by RVUN, performance certificate issued on or after 06.01.2017 should be signed by the chief Engineer/In charge of Power Station/ Project.
4. The contractor must have an one year experience successfully executed/completed the contract for similar nature works (i.e. Day to Day running and maintenance of erector hostel/Rest House only) in any of the Thermal power plants/Gas power plants/ any process industries/any electrical utility/ organization during last 7 years ending last day of the month previous to bid opening date with either of the following executed value(s) of the contract(s):
 - a. Three executed/completed contracts, as above, costing not less than the amount equal to 40% of the estimated cost each on 12 months prorated basis

Or
 - b. Two executed/completed contracts, as above, costing not less than the amount equal to 50% of the estimated cost each on 12 months prorated basis

Or
 - c. One executed/completed contract, as above, costing not less than the amount equal to 80% of the estimated cost on 12 months prorated basis

वांछित योग्यता & QUALIFYING REQUIREMENT

OFFLINE -TENDER

1.00 NIT No. 06 (2021-22) (केमिकल)

1. निविदाकार के पास केन्द्रीय उत्पाद शुल्क विभाग से वस्तु एवं सेवाकर ;लैज्ड का पंजीकरण ,पी.एफ. पंजीकरण, पेन कार्ड, ई.एस.आई.सी. का पंजीकरण तथा लेबर लाइसेन्स (यदि वांछनीय हो), होना चाहिये।
2. निविदाकार को 5 लाख रु0 या अधिक की आर्थिक क्षमता का प्रमाण पत्र देना होगा जैसा कि क्र.सं. 05 सैक्सन-ई में दर्शाया है ।
3. निविदादाता के पास, निविदा दिनांक के पूर्वमाह के आखरी दिन से कम से कम एक वर्ष का अनुभव होना चाहिए जो कि पिछले सात वित्तीय वर्षों के दौरान नीचे दिये गये कोई एक सम्पादित अनुबन्ध मूल्य के लिये, समान प्रकृति के कार्य का किसी भी थर्मल पावर प्लांट / गैस पावर प्लांट / किसी भी प्रसंस्करण उद्योग / किसी भी इलैक्ट्रीकल यूटिलिटी / संस्थान में सफलता पूर्वक पूर्ण करने का अनुभव होना चाहिये : –
 4. i. उपरोक्तानुसार तीन सम्पादित अनुबन्ध जिनमें प्रत्येक का अनुबन्ध मूल्य अनुमानित मूल्य की राशि के 40 प्रतिशत से कम नहीं होना चाहिये।
 5. या
 - ii. उपरोक्तानुसार दो सम्पादित अनुबन्ध जिनमें प्रत्येक का अनुबन्ध मूल्य अनुमानित मूल्य की राशि के 50 प्रतिशत से कम नहीं होना चाहिये ।

या
 - iii. उपरोक्तानुसार एक सम्पादित अनुबन्ध जिनमें प्रत्येक का अनुबन्ध मूल्य अनुमानित मूल्य की राशिके 80 प्रतिशत से कम नहीं होना चाहिये ।

निविदादाता के द्वारा उपरोक्त सम्पादित कार्यों के लिये कार्य संतुष्टि प्रमाण पत्र या इसका कोई प्रमाण जो कि कम से कम अधीक्षण अभियन्ता या सम्बन्धित संस्थान के कार्यादेश जारी करने वाले अधिकारी के द्वारा हस्ताक्षरित हो, आर.वी.यू.एन. द्वारा प्रदान किये गये कार्यों के मामले में दिनांक 06.01.2017 को या उसके बाद जारी किये गये कार्य संतुष्टि प्रमाण पत्र पर मुख्य अभियन्ता पावर स्टेशन परियोजना के प्रभारी द्वारा हस्ताक्षरित हो, प्रस्तुत करना होगा ।

अधीक्षण अभियन्ता (क्रय)

डी.सी.सी.पी.पी., धौलपुर